境内自然人持股 38,000,000 71.24%   68,400,000  68,400,000 106,400,000 71.24%

二、无限售条件股份 13,340,000 25.01%   24,012,000  24,012,000 37,352,000 25.01%

1、人民币普通股 13,340,000 25.01%   24,012,000  24,012,000 37,352,000 25.01%

三、股份总数 53,340,000 100.00%   96,012,000  96,012,000 149,352,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了资本公积金转增股本方案，以公司截止2014年12月31日总股本53,340,000股为基数，向全体股东以资

本公积金每10股转增18股，共计转增96,012,000股，转增后公司股本增至149,352,000股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了资本公积金转增股本方案，以公司截止2014年12月31日总股本53,340,000股为基数，向全体股东以资

本公积金每10股转增18股，共计转增96,012,000股，转增后公司股本增至149,352,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年4月27日，公司召开了2014年年度股东大会，审议通过了《关于<2014年度利润分配及资本公积金转增股本预案>的议

案》，同意公司以截至2014年12月31日总股本5,334万股为基数，向全体股东实施每10股派发10元（含税）现金股利，共计

派发现金53,340,000.00元。同时，以资本公积向全体股东每10股转增18股，共计转增96,012,000股。该方案已于2015年5月实

施完毕。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司资本公积金转增股本的股份登记工作已于2015年5月7日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

经公司2014年度股东大会审议通过，公司于2015年5月7日实施了2014年度利润分配及资本公积金转增股本方案，以公司总股

本53,340,000股为基数，向全体股东以资本公积金每10股转增18股，转增后公司股本增至149,352,000股。在公司主营业务增

北京三联虹普新合纤技术服务股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

长稳定的情况下，由于股本增加，导致每股收益下降。

 变动前 变动后 增减幅度

基本每股收益（元/股） 1.206 0.4309 -64.27%

每股净资产（元/股） 13.5 4.82 -64.30%

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

刘迪  24,176,000 0 43,516,800 67,692,800 首发承诺 2017-7-31

刘学斌 8,204,000 0 14,767,200 22,971,200 首发承诺 2017-7-31

李德和  1,800,000 0 3,240,000 5,040,000 首发承诺 2015-7-31

赵建光  1,600,000 0 2,880,000 4,480,000 首发承诺 2015-7-31

北京建元金诺投

资中心(有限合

伙)

800,000 0 1,440,000 2,240,000 首发承诺 2015-7-31

江苏天宇建元创

业投资有限公司
600,000 0 1,080,000 1,680,000 首发承诺 2015-7-31

福建省金怡投资

有限公司
600,000 0 1,080,000 1,680,000 首发承诺 2015-7-31

韩梅  452,000 0 813,600 1,265,600 首发承诺 2015-7-31

张碧华 180,000 0 324,000 504,000 首发承诺 2015-7-31

其它股东  1,588,000 0 2,858,400 4,446,400 首发承诺
2015-7-31、

2017-7-31

合计 40,000,000 0 72,000,000 112,000,000 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 9,143

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期

内增减

持有有限售

条件的股份

持有无限

售条件的

质押或冻结情况

股份状态 数量

北京三联虹普新合纤技术服务股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

变动情

况

数量 股份数量

刘迪 境内自然人 45.32% 67,692,800  67,692,800 0 质押 17,920,000

刘学斌 境内自然人 15.38% 22,971,200  22,971,200 0 质押 4,593,178

李德和  境内自然人 3.37% 5,040,000  5,040,000 0

赵建光  境内自然人 3.00% 4,480,000  4,480,000 0

北京建元金诺投

资中心(有限合伙)
境内非国有法人 1.50% 2,240,000  2,240,000 0

福建省金怡投资

有限公司
境内非国有法人 1.12% 1,680,000  1,680,000 0 质押 546,000

江苏天宇建元创

业投资有限公司
境内非国有法人 1.12% 1,680,000  1,680,000 0

中国工商银行股